
 

 1 

  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   ΠΑΤΡΑ, 27 Μαΐου 2015 
 Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής                 Αρ. πρωτ.  136598/1179 
Ταχ. Δ/νση: : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32                                   
264 41  Πάτρα   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8 
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr  ΠΡΟΣ:. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ηλείας 
Διοικητήριο 27100 Πύργος 

 

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 509/2015 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ. η υπ΄αριθμ. 133750/3594/13-5-2015 (σε ορθή επανάληψη)εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Ηλείας 
 
 
Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ. 509/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση διάθεσης πίστωσης και πληρωμής 

γενομένων δαπανών ΠΕ Ηλείας ποσού 59.636, 08 €», για τις δικές σας ενέργειες. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής     

      

Χαράλαμπος Αριστειδόπουλος  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3



 

 2 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 18/2015 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα , στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής), 

σήμερα την 25η Μαΐου 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. συνήλθε η Οικονομική 

Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 142119/1247/20-5-2015 

νόμιμη πρόσκληση του προέδρου της η όποια δόθηκε στα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη 

της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος- Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Αυγέρης Σάββας- Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Ζαχαροπούλου – Στούμπου Αδαμαντία- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Κωνσταντοπούλου Αναστασία- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Κωσταριάς Δημήτριος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Παπαναγιώτου – Μαρτζάκλη Γεωργία- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7. Γαβριηλίδης Κων/νος- μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8. Σύρμος Γεώργιος –μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9. Παρασκευόπουλος Γεράσιμος- αν. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

και η γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Ελισάβετ Κανελλοπούλου, υπάλληλος της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, (σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 265761/4540/2-10-2014 απόφαση 

του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας). 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

Αρ. Απόφασης 509/2015  

Ακολούθως ο πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 35ο θέμα της ημερησίας διάταξης, με 

τίτλο:  

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3



 

 3 

 «Έγκριση διάθεσης πίστωσης και πληρωμής γενομένων δαπανών ΠΕ Ηλείας ποσού 

59.636, 08 €» 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της 

επιτροπής παρέθεσε την υπ΄αριθμ. 133750/3594/13-5-2015 (σε ορθή επανάληψη) εισήγηση της 

Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ηλείας της ΠΔΕ η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

«Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19Α 1995) «Προμήθειες δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων». 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/07 « Κανονισμός προμηθειών δημοσίου» (ΦΕΚ 150Α). 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225Α /27.12.2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194Α/22.1.2010) «Ανάληψη υποχρέωσης από τους 

διατάκτες». 
6. Την  με αριθμό  35130/739/9.8.2010 (ΦΕΚ 1291/11.8.2010 τ.β.) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

«Αύξηση χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για την σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

8. Την υπ’ αριθμό 158/10/11/2014 (19η συνεδρίαση στις 10.11.2014) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την οποία Ενέκρινε τον Προϋπολογισμό  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το έτος 2015, ο οποίος καταρτίσθηκε με τις διατάξεις της υπ’ 
αριθμό 29531/25.07.2014 Κ.Υ.Α.», η απόφαση αυτή αφού ελέγχθηκε βρέθηκε νόμιμη με την 
160023/14451/22.12.2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

9. Το  με αριθμό 2/80427/0026/30.11.2012 έγγραφο της 26ης Διεύθυνσης του Γ.Λ.Κ σύμφωνα με το 
οποίο « η έκδοση ανάληψης υποχρέωσης προηγείται κάθε ενέργειας για την εκτέλεση 
οποιασδήποτε δαπάνης και διενεργείται σε συνέχεια της εγκριτικής απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής». 

10. Τις αριθ. 296693/5006/3.11.2014 (ΦΕΚ 3081/17.11.2014/τ.Β’ περί  «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Δ.Ε» και 296694/5007/3.11.2014 (ΦΕΚ 
3081/17.11.2014/τ.Β’) περί   «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων : α) στους Αντιπεριφερειάρχες που 
ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη της Π.Δ.Ε. και β) σε περιφερειακούς συμβούλους Π.Δ.Ε». . 

                                                      Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την πληρωμή γενομένων δαπανών σε βάρος του προϋπολογισμού 
τρέχοντος έτους 2015 και συνολικού ποσού  59.636,08€ , όπως εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα, 
προκειμένου να προχωρήσει η οικονομική τους τακτοποίηση. 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 

Ε.Φ. Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ANA 
ΔΙΚ/ΧΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΟΝΟΜΑΤ/ΜΟ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 46,74 Επίδοση 
δικογράφου 

Ρουμελιώτης Σ.-
Μανωλάκου Σ.-Μαδεμζτής 
Ι. ΑΕΔΕ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 28,29 Επίδοση 
δικογράφου 

Καζάνης Δ. Αλέξανδρος 

Δ/ΝΣΗ 072 0894 1.207,86 Δικαστικά Νικόλαος Δ. Σιάρκος 

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3



 

 4 

». 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
&ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 225,00 Δικαστικά Ασημακοπούλου Ασημίνα 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

072 5151 236,78 Μισθώσεις 
μηχανημάτων 

Ράμμος Αθανάσιος 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0823 21,40 Διακίνηση 
Εγγράφων 

Χαράλαμπος Ανθούλης 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0841 199,26 Περίληψη 
Α.Π.75147/2060 
17-3-2015 

«ΠΑΤΡΙΣ» 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0841 1.031,72 Περίληψη 
Α.Π.77541/2113/ 
07-04-2015 

«ΠΡΩΪΝΗ» 
«ΠΡΩΤΗ» 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 468,38 Δικαστικά Κονταξής Γεώργιος 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 156,94 
 33,21 

Επίδοση 
δικογράφου 

Γαλανοπούλου Αθήνα 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 499,69 Δικαστικά Κόκκαλης Νικόλαος 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 1511 1.496.46 Προμήθεια 
Καυσίμων 

Θ. Βασιλόπουλος & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

192 0843 923,00 Δημοσίευση 
πρόσκλησης 
ωρομίσθιων 
εκπ/κων 

ΠΑΤΡΙΣ 
ΠΡΩΪΝΗ Α.Ε 
ΠΡΩΤΗ ΕΚΔ. Α.Ε 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

072 5151 7.804,35 Μίσθωση 
μηχανηματών 
αντιμετώπιση 
εκτάκτων 
αναγκών 

Τζίβας Μάριος Ε.Ε.Δ.Ε 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

310 0861 732,30 Καύσιμα-
λιπαντικά 

Θ.Βασιλόπουλος & ΣΙΑ 
Ο.Ε 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0831 35.000,00 Πληρωμή 
παγίων τελών 
έτους 2014 

ΓΟΕΒ ΠΗΝΕΙΟΥ-
ΑΛΦΕΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0832 6.625,00 Πληρωμή 
παγίων τελών 
αγροτεμαχίων20
14 

Β΄ΤΟΕΒ ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

310 1321 2.900,00 Προμήθεια 
ελαστικών 
αυτοκινήτων 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ   59.636,08   

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3



 

 5 

 

Η Οικονομική επιτροπή αφού άκουσε τον πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν 

τις απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, 

όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 

ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 

2009/50/ΕΚ » 

 Το Π.Δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 

225Α’/27.12.2010). 

 Την υπ΄αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

 την υπ’ αριθ. 97/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 

εκλογή τακτικών αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  

 η υπ΄αριθ. οικ. 265432/4537/2-10-2014 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 639/τ. ΥΟΔΔ/16-10-2014) με την οποίο ορίσθηκε πρόεδρος της Οικονομικής 

Επιτροπής ο Αντιπεριφερειάρχης Οικονομικών κ. Χαράλαμπος Αριστειδόπουλος 

 την υπ΄αριθμ. 876/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

σχετικά με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής  

 την υπ΄αριθμ. 296693/5006/3-11-2014 (ΦΕΚ 3081/Β/17-11-2014) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα 

εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 την υπ΄αριθμ. 296694/5007/3-11-2014 (ΦΕΚ 3081/Β/17-11-2014) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων α) στους 

Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας και β) σε περιφερειακούς συμβούλους Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’ /27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 

ενιαίο μισθολόγιο –βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής 

του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3



 

 6 

 την υπ΄αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 την υπ΄αριθμ. 133750/3594/13-5-2015 (σε ορθή επανάληψη) εισήγηση της Δ/νσης 

Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ηλείας 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης και την πληρωμή γενομένων δαπανών σε βάρος του 

προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2015 και συνολικού ποσού  59.636,08€ , όπως εμφανίζονται 

στον παρακάτω πίνακα. 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 

Ε.Φ. Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ANA 
ΔΙΚ/ΧΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΟΝΟΜΑΤ/ΜΟ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 46,74 Επίδοση 
δικογράφου 

Ρουμελιώτης Σ.-
Μανωλάκου Σ.-Μαδεμζτής 
Ι. ΑΕΔΕ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 28,29 Επίδοση 
δικογράφου 

Καζάνης Δ. Αλέξανδρος 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
&ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 

072 0894 1.207,86 Δικαστικά Νικόλαος Δ. Σιάρκος 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 225,00 Δικαστικά Ασημακοπούλου Ασημίνα 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

072 5151 236,78 Μισθώσεις 
μηχανημάτων 

Ράμμος Αθανάσιος 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0823 21,40 Διακίνηση 
Εγγράφων 

Χαράλαμπος Ανθούλης 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0841 199,26 Περίληψη 
Α.Π.75147/2060 
17-3-2015 

«ΠΑΤΡΙΣ» 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0841 1.031,72 Περίληψη 
Α.Π.77541/2113/ 
07-04-2015 

«ΠΡΩΪΝΗ» 
«ΠΡΩΤΗ» 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 468,38 Δικαστικά Κονταξής Γεώργιος 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 156,94 
 33,21 

Επίδοση 
δικογράφου 

Γαλανοπούλου Αθήνα 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0894 499,69 Δικαστικά Κόκκαλης Νικόλαος 

Δ/ΝΣΗ 072 1511 1.496.46 Προμήθεια Θ. Βασιλόπουλος & ΣΙΑ 

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3



 

 7 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , υπογράφεται ως 

ακολούθως.  

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
        ΤΑ ΜΕΛΗ                       
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  
Η Γραμματέας  
 
 
Ελισάβετ Κανελλοπούλου  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Καυσίμων Ο.Ε. 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

192 0843 923,00 Δημοσίευση 
πρόσκλησης 
ωρομίσθιων 
εκπ/κων 

ΠΑΤΡΙΣ 
ΠΡΩΪΝΗ Α.Ε 
ΠΡΩΤΗ ΕΚΔ. Α.Ε 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

072 5151 7.804,35 Μίσθωση 
μηχανηματών 
αντιμετώπιση 
εκτάκτων 
αναγκών 

Τζίβας Μάριος Ε.Ε.Δ.Ε 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

310 0861 732,30 Καύσιμα-
λιπαντικά 

Θ.Βασιλόπουλος & ΣΙΑ 
Ο.Ε 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0831 35.000,00 Πληρωμή 
παγίων τελών 
έτους 2014 

ΓΟΕΒ ΠΗΝΕΙΟΥ-
ΑΛΦΕΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

072 0832 6.625,00 Πληρωμή 
παγίων τελών 
αγροτεμαχίων20
14 

Β΄ΤΟΕΒ ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

310 1321 2.900,00 Προμήθεια 
ελαστικών 
αυτοκινήτων 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ   59.636,08   
      

ΑΔΑ: 64ΚΔ7Λ6-ΔΓ3


		2015-05-27T10:39:40+0300
	Athens




